Edital nº 02/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 08/2024

    Divulga resultado relativo ao Processo Seletivo Simplificado

nº 08/2024 do município de Petrolândia/SC

O município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o

Senhor IRONE DUARTE, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo o

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do Processo Seletivo Simplificado nº

08/2024.

.

Petrolândia, 28 de novembro de 2024.

_____________________________________________

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

Edital nº 02/2024 CHAMADA PÚBLICA nº 08/2024

ANEXO ÚNICO

Classificação Definitiva

ZELADORA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º

PATRÍCIA SEEMANN KUMMROV

Deferido

Petrolândia, 28 de novembro de 2024